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Sr 
No 

Date Day Subject Test Syllabus 

1 13-01-23 Fri  Math T-1 
CH 3,12 

2 14-01-23 Sat s.st T-1 
 ب ا ب  نمبر ب ا نچ

3 16-01-23 Mon Urdu T-1 
 

4 17-01-23 Tue  Eng+Isl T-1 
 

 

ا لاحزا ب  ا ب ا ب

 

ا   1سور ۃ

 

 34ب

 

 ث
ی
 و جسمانی صفائی +حد

 

  11-12+سبق طہار ب

5 18-01-23 Wed Bio/Comp T-1 
Ch ;10,18/Unit 1 

6 19-01-23 Thur Phy T-1 
Ch;10.11 

7 20-01-23 Fri Chem T-1 
Ch;9,16 

8 21-01-23 Sat S.st T-2 
 ب ا ب  نمبر چھ مکمل 

9 23-01-23 Mon Phy T-2 
Ch;12.13 

10 24-01-23 Tue Eng+Isl T-2 
 

 

 ا ب  ا ب ا ب

 

ز
ھ
ا لا

 

ا  35سور ۃ

 

 ندگی +عائلی +سبق صبر ا و ر  شکر ا و ر  ہمار ی  ا نفرا د ی 52ب

 

و  ا جتمای ر

 

 

 ث
ی
 ندگی حد

 

51-13ر  

 

11 25-01-23 Wed Bio/Comp T-2 
Ch11,12/Unit2 

12 26-01-23 Thur Urdu T-2 
 

13 27-01-23 Fri Math T-2 
Ch4,10,11 

14 28-01-23 Sat Chem T-2 
Ch#12 

15 30-01-23 Mon Urdu T-3 
 

16 31-01-23 Tue Phy T-3 
Ch14,15 

17 1-02-23 Wed  Math T-3 
Ch8,6 

18 2-02-23 Thur Eng+Isl T-3 
 

 

ا لاحزا ب  ا ب ا ب

 

ا  53سور ۃ

 

  68ب

 

 ث
ی
 و  جحاد  حد

 

16-18سبق  ہجرب  

19 3-02-23 Fri Bio/Comp T-3 
Ch13,14/Unit3 

20 4-02-23 Sat Chem T-3 
Ch11,13 

 

21 6-02-23 Mon S.st T-3 
 مکمل 

 

 ب ا ب  نمبر سا ب

22 7-02-23 Tue Phy T-4 
Ch 16,17 

23 8-02-23 Wed  Bio/Comp T-4 
Ch=15/Unit 4 
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24 9-02-23 Thur Math T-4 
Ch1,9,7 

25 10-02-23 Fri Eng+Isl T-4 
ا لاحزا ب  

 

 سور ۃ

 

ا  49ا ب ا ب

 

  73ب

 

ۃ ا ب ا ب

 

حن

 

مت
م
ل

ا ا 

 

ا   1سور ۃ

 

حقوق  9سبق نمبر  13ب

 ا لعبا

 

 ث
ی
20-19د +حد  

26 11-02-23 Sat Chem T-4 
 

Ch 14+15  

27 13-02-23 
28-02-23 

Mon   
Annual Exams 

28 3-03-23 Fri Urdu T-4 
 

29 4-03-23 Sat  S.st T-4 
مکمل 8ب ا ب  نمبر   

30 6-03-23 Mon Urdu T-5 
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31 7-03-23 Tue Math T-5 Ch2,5,13 

32 8-03-23 Wed Eng T-5  

33 9-03-23 Thur Bio/com T-5 
Ch16,17/Unit5 

34 10-03-23 Fri Chem T-5 
Ch10 

35 11-03-23 Sat Phy T-5 
Ch18 

36 13-03-23 Mon Math  
Full book  

37 15-03-23 Wed  Phy  
Full book  

38 17-03-23 Fri Chem  
Full book 

39 18-03-23 Sat S.st  
Full book 

40 20-03-23 Mon Bio  
Full book 

 

41 22-03-23 Wed Eng  
Full book 

42 23-03-23 Thur Isl  
 Full book 

50     
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Urdu 

ا  1حصہ نثر سبق  – 1ٹیسٹ نمبر

 

ا   1حصہ نظم  3ب

 

 ،گرا مر ، تلفظ ، 3ب

 

ا   1مصا مین پہلے چار  ،تفہیم عبار ب

 

و ط  3ب
ط

 

خ
ا   1

 

  2ب

ا   6سبق نمبر  -2ٹیسٹ نمبر 

 

   1نظم فاطمہ  بنت عبدا للہ ، بہاد ر  بچے غزل نمبر  8ب

 

ا   4تفہیم عبار ب

 

  ، مصامین 6ب

 

ا   5علم ، بیان

 

و ط  8ب
ط

 

خ
،3  ،4  

  10-9سبق نمبر  -3ٹیسٹ نمبر  

 

 ،جیوے جیوے ب ا کستان

 

  2غزل نمبر نظم کسان

 

ا   7تفہیم عبار ب

 

ا  9مصامین  9ب

 

11ب  

و ط:
ط

 

خ
6،5  

ا د ی غزل نمبر   12، 11سبق نمبر -4ٹیسٹ نمبر

 

 کی س

 

ث

 

ی
ا   12مصامین  3نظم ا و 

 

  14ب

 

ا   10تفہیم عبار ب

 

و ط  12ب
ط

 

خ
ا   7

 

  9ب

  غزل نمبر  14، 13سبق نمبر   - 5ٹیسٹ نمبر 

 

م مال گود ا م ر و ر

ط

 

ن

ا   15مصامین  4

 

  17ب

 

ا   13تفہیم عبار ب

 

و ط  15ب
ط

 

خ
ا   10

 

  12ب

English 

Test #01 
Ch#1-3 +Paragraph 1-8+Preposition 1-25 + Pairs of Words 1-15 + 
Naration 'Assertive +Essays 1-4. 

Test #02 
 ;chp#4-6 + paragraph 9-16+Preposition 26-50 + pairs of Words 16-30 + 
Narration 'imperative+Essays5-8  

Test#03 
Chp#7-8+Paragrph 17-24+Preposition51-75+Pairs of words 31-
48+Narration ,interrogative +Essays 9-12  
 

Test#04 
Chp#9-11+Paragraph 25-32 + Preposition 76-100 + Pairs of words 49-
64+Narration ;Optative +Essays 13-16 
Test#05 
Chp#12-13+ Paragraph 33-40 +Preposition 101-125+Narration +Pairs of 
words 65 -78 ;Exclamatory+Essays 17-20 
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